
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__29 декабря 2021 года_                                                                             № __420_
г. Тирасполь

О внесении изменения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 4 декабря 2014 года № 284

«Об утверждении Положения о лицензировании деятельности
по геологическому изучению, использованию недр,

связанному с добычей полезных ископаемых»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 6 апреля 2000 года № 266-З
«О недрах» (СЗМР 00-2), Законом Приднестровской Молдавской Республики
от 10 июля 2002 года № 151-З-III «О лицензировании отдельных видов
деятельности» (САЗ 02-28) Правительство Приднестровской Молдавской
Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 4 декабря 2014 года № 284 «Об утверждении Положения
о лицензировании деятельности по геологическому изучению, использованию
недр, связанному с добычей полезных ископаемых» (САЗ 14-49) с изменениями
и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 13 ноября 2015 года № 297
(САЗ 15-46), от 21 декабря 2015 года № 326 (САЗ 15-52), от 5 июля 2019 года
№ 246 (САЗ 19-25), от 23 октября 2020 года № 370 (САЗ 20-43), от 11 июня
2021 года № 198 (САЗ 21-23), от 29 июля 2021 года № 254 (САЗ 21-30),
следующее изменение:

подпункт «б» части первой пункта 9 Приложения к Постановлению
изложить в следующей редакции:

«б) устав, учредительный договор (предоставляются в случае отсутствия
документов и информации в электронных государственных информационных
системах)».



- 2 -

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ


